
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.10.2018 с. Сухобузимское № 737-п 
 
О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района 
от 24.04.2018 № 224-п «О подготовке объектов жилищно-коммунального 
хозяйства района к работе в осенне-зимний период 2018-2019»  
 
 

С целью обеспечения надежной и безопасной работы в Сухобузимском 
районе тепловых энергоустановок, тепловых сетей предприятий и организаций (в 
осенне–зимний период 2018-2019), в связи с кадровыми изменениями, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Сухобузимского района от 24.04.2018 № 224-п «О подготовке объектов жилищно-
коммунального хозяйства района к работе в осенне-зимний период 2018-2019»: 

1.1. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за 
выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности 
заместителя главы Сухобузимского района по обеспечению жизнедеятельности 
района Сергейко С. В.» 

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности главы Сухобузимского района по обеспечению жизнедеятельности 
района Сергейко С. В. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
Глава района        А. В. Алпацкий 


